PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Новопавловск
28 марта 2024 г.                                                                                                                            № 574
Об организации проектной деятельности в Кировском муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 19 марта 2019 г. № 112-п «Об организации проектной деятельности в Ставропольского края» и в целях организации проектной деятельности в Кировском муниципальном округе Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок инициирования, подготовки, реализации и завершения реализации муниципальных проектов Кировского муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемую форму Паспорта муниципального проекта.

3. Назначить ответственным за организацию проектной деятельности в Кировском муниципальном округе Ставропольского края Магомедова М-Т.З., первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края.

4. Установить, что функции муниципального проектного офиса на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края осуществляет отдел экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края.

5. Функции общественно-экспертного совета при администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края возлагаются на Общественный совет при администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 28 июля 2022 г.               № 1357.

6. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 02 декабря 2020 г. № 2131                 «Об организации проектной деятельности на территории Кировского городского округа Ставропольского края».

7. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края  Магомедова М-Т.З.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края

       Н.О. Новопашин
	Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                         М-Т.З. Магомедов

	Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	      Т.С. Марочкина

	Начальник финансового управления администрации

	    Г.В. Самохвалова

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	        А.П. Харенко

	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации

	          Е.Г. Редькина

	Проект подготовил заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации                                                                    Н.Н. Кристьян